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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/akumulator-18v-3ah-p-43677.html

Akumulator 18V 3Ah

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

298,01 zt

242,28 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

92604182020
92604182020
4014586890609

Narzedzia TOPEX

Akumulator litowo-jonowy z wskaznikiem natadowania i technologia FEIN SafetyCell. Chroni akumulator i urzadzenie przed
przecigzeniem, przegrzaniem i maksymalnym roztadowaniem. Moze by¢ stosowany we wszystkich narzedziach FEIN z

akumulatorem 18 V.

oferta wa?na 3 dni
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